
得獎項目 名 次
社團/

班級

獲獎學生/

老師
指導老師 得獎日期

110年全國總統盃暨美津濃游泳錦標賽

男子組游泳 200公尺自由式   6
男子組游泳 50公尺蝶式      3
男子組游泳 100公尺自由式   3
男子組游泳 50公尺蛙式      8
男子組游泳 50公尺自由式    1
男子組游泳 200公尺混合式   5
男子組游泳 400公尺混合式 4
男子組游泳 200公尺蝶式 6
男子組游泳 200公尺混合式 7
男子組游泳 4×200公尺自由式接力 1
男子組游泳 4×100公尺自由式接力 1
男子組游泳 50公尺蛙式 4
男子組游泳 4×100公尺混合式接力 1
男子組游泳 200公尺蝶式 2
男子組游泳 100公尺蝶式 7
男子組游泳 4×200公尺自由式接力 1
男子組游泳 4×100公尺混合式接力 1
男子組游泳 4×100公尺自由式接力 1
女子組游泳 50公尺蝶式 8
女子組游泳 100公尺蝶式 3
女子組游泳 4×200公尺自由式接力 2
女子組游泳 4×100公尺混合式接力 2
女子組游泳 4×100公尺自由式接力 4
男子組游泳 200公尺仰式 3
男子組游泳 4×200公尺自由式接力 1
男子組游泳 4×100公尺混合式接力 1
男子組游泳 4×100公尺自由式接力 1
男子組游泳 200公尺蛙式 4 905 史承以
女子組游泳 50公尺蝶式  3
女子組游泳 200公尺自由式 5
女子組游泳 100公尺蝶式 2
女子組游泳 200公尺蝶式 1
女子組游泳 4×200公尺自由式接力 2
女子組游泳 4×100公尺混合式接力 2
女子組游泳 4×100公尺自由式接力 4
男子組游泳 200公尺自由式 3
男子組游泳 400公尺自由式 3
男子組游泳 100公尺自由式 2
男子組游泳 4×200公尺自由式接力 1
男子組游泳 4×100公尺混合式接力 1
男子組游泳 4×100公尺自由式接力 1
女子組游泳 4×200公尺自由式接力 2
女子組游泳 4×100公尺混合式接力 2
女子組游泳 4×100公尺自由式接力 4
女子組游泳 4×200公尺自由式接力 2
女子組游泳 4×100公尺自由式接力 4
女子組游泳 4×100公尺混合式接力 2 810 蘇姵瑄

110年全國運動會

女子組游泳200公尺蝶式 5 910 崔曉宓

903 李榛昀

902 林玥岑

905 張語倢

910 崔曉宓

外聘教練薛耀

銘、  陳慶鴻、

陳品義

外聘教練薛耀

銘、  陳慶鴻、

陳品義

孟繁宗 

臺北市立龍門國民中學

110學年度第1學期   榮譽榜   1100801-1110220

如下

110/0924-

0926.

10/9-10/10

712 邱宇銨

如下

110/10/21

812 劉祐綺

臺北市110學年度教育盃中等學校籃球錦標賽國女乙組 3 110/10/25

803 李孟鍇

804 林彥甫

806 黃翊棠

808 陳亭妤

810 田樂翔

914 余懿恩

802 邱可昀 



913 李家緯

912 韓岱鴒

915 吳奕萱

814 丁禹心

813 吳珞維

810 黃郁芹

806 余唯菁

708 陳可嘉

708 莊子瑀

110學年度第43屆中正盃全國溜冰錦標賽

國中男子組基本型 1
國中男子組綜合型 4
200公尺雙人計時賽 4
55+D公尺爭先賽 7

臺北市110學年度教育盃中等學校桌球錦標賽

國男甲組團體賽 4
國女單打 4 702 陳暄昀
國男單打 5 904 張鴻樂
國男單打 7 915 李錦賢

702 陳暄昀
805 呂冠誼

110年第二十五屆全國青少年盃跆拳道錦標賽

青少年男子組68KG級 1 911 黃奕鈞

青少年男子組51KG級 7 911 林暉祐

110年全國中正盃武國術聯賽
國女組國際第一套劍術 1 911 高李嫣

國女組國際第一套長拳 4 911 高李嫣

國女組國際第一套長拳 1 912 楊佳蓁

國女組國際第一套槍術 1 912 楊佳蓁

國男組國際第一套長拳 1 912 林健豐

國男組國際第一套刀術 1 912 林健豐

國女組國際第一套南拳 2 916 李姵嫺

國男組國際第一套長拳 6 917 劉至承

國男組國際第一套刀術 5 917 劉至承

國男組國際第一套太極劍 4 814 曹恩璿

國男組傳統兵器第二類 2 815 林鐸淵

國男組傳統北拳第三類 5 815 林鐸淵

國男組國際第一套南拳 5 701 詹皓鈞

國女組初級棍術 5 712 侯廷蓁

110年臺北市中正盃分齡游泳賽

14歲級50公尺蛙式     3
14歲級100公尺蛙式    3
14歲級200公尺混合式接力 1
14歲級200公尺自由式接力 1
14歲級50公尺蛙式     6 908 顧維均
14歲級100公尺蝶式    1
14歲級50公尺蝶式     1
14歲級200公尺混合式接力 1
14歲級200公尺自由式接力 1
15歲級100公尺仰式   1
15歲級50公尺仰式    2
14歲級50公尺自由式   1
14歲級100公尺自由式  1
14歲級200公尺混合式接力 1

孟繁宗 

張世錡

陳巧琳教練

吳承陽教練

林奕慧教練

王博玄教練

臺北市110學年度教育盃中等學校籃球錦標賽國女乙組 3 110/10/25

如下

917 110/11/21

國中混雙組 7

如下

如下

如下

110/12/03-06

12/10-12

蘇奕 外聘教練康鴻裕

714 曾子凝 110/12/12

110/11/27

外聘教練薛耀

銘、  陳慶鴻、

陳品義

110/12/26

910

913 謝羽泓

914 余懿恩

905 史承以

崔曉宓



14歲級200公尺自由式接力 1
13歲級100公尺蛙式     4
13歲級50公尺蛙式       4
14歲級100公尺蝶式    5
14歲級100公尺自由式 4
14歲級200公尺混合式接力 1
14歲級200公尺自由式接力 1
14歲級100公尺蝶式    4
14歲級50公尺蝶式     4
14歲級200公尺自由式接力 1
13歲級200公尺混合式接力 1
13歲級200公尺自由式接力 2
13歲級50公尺蛙式     1
13歲級100公尺蛙式    2
13歲級200公尺混合式接力 1
13歲級200公尺自由式接力 2
14歲級50公尺仰式     2
14歲級100公尺仰式    6
14歲級200公尺混合式接力 1
14歲級100公尺蝶式    6 805 孫柏育
14歲級100公尺蝶式    2
14歲級50公尺蝶式      3
14歲級200公尺混合式接力 1
14歲級200公尺自由式接力 1
14歲級100公尺蝶式    2
14歲級50公尺蝶式     3
14歲級200公尺混合式接力 1
14歲級200公尺自由式接力 1
14歲級50公尺蛙式     1
14歲級100公尺蛙式    2
14歲級200公尺混合式接力 1
14歲級200公尺自由式接力 1
13歲級100公尺仰式    1
13歲級50公尺仰式     1
13歲級200公尺混合式接力 1
13歲級200公尺自由式接力 2
13歲級100公尺蝶式    5
13歲級100公尺自由式 6
13歲級50公尺蛙式     3
13歲級100公尺蛙式    3
12歲級50公尺自由式   2
12歲級100公尺自由式  3
12歲級100公尺蝶式    1
12歲級50公尺蝶式     2
13歲級100公尺仰式      3
13歲級100公尺自由式  8
13歲級200公尺混合式接力 1
13歲級200公尺自由式接力 2
12歲級50公尺自由式   1
12歲級100公尺蛙式    2
12歲級100公尺自由式  2
12歲級50公尺自由式  5

教育部體育署109學年度全國各級學校民俗體育競賽

扯鈴國男組個人賽 特優
扯鈴國男組個人拋鈴跳繩競速賽 甲等

110年臺北市中正盃民俗體育運動錦標賽

甲類國女組跳繩個人賽 5 701 廖妍婷

臺北市110年第39屆中正盃溜冰錦標賽

國中女子組500+D公尺爭先賽 2
國中女子組1000公尺爭先賽 4
110年臺北市中正盃田徑賽

713 胡詠喬
714 曾子凝
714 陳苡恩
905 陳思綺

國女組100公尺 7 907 吳昕容
國男組100公尺 8 901 呂以祈

外聘教練薛耀

銘、  陳慶鴻、

陳品義

110/12/26

808 陳亭妤

801 洪若宸

802 邱可昀

803 李孟楷

707 李曜安

如下

如下

如下

810 蘇姵瑄

810 田樂翔

812 劉祐綺

814 王崇宇

701 鄭嵐霙

4*100公尺接力

914 余懿恩

709 徐沛宇

712 邱宇銨

713 蔡承恩

7

803 林敬捷

804 林彥甫

804 黃佑翔

806 黃翊棠

駱宗義 110/12/05
904 謝其澄

110/12/15

郭佳佩 110/12/18

714 曾子凝

周穎謙 110/12/24



臺北市110學年度教育盃中等學校跆拳道錦標賽

對練國中男子組團體成績

對練國中男子組73KG級 3 908 廖勇翔

對練國中男子組51KG級 1 911 林暉祐

對練國中男子組68KG級 1 911 黃奕鈞

對練國中男子組45KG級 3 913 劉泱里

對練國中女子組63KG級 3 915 孫承妍

對練國中男子組73KG級 3 801 周柏諭

對練國中男子組59KG級 3 808 周杰甫

對練國中女子組59KG級 2 815 蔡捷云

對練國中女子組63KG級 2 712 賴妍希

品勢國中男子個人色帶C組 3 804 温世揚

品勢國中男子個人黑帶E組 3 807 蔡宇樂

品勢國中男子個人色帶B組 3 810 李元儒

臺北市110學年度教育盃中小學溜冰錦標賽

中學競速組-國中組總成績 4
國中女子組500+D公尺爭先賽(甲類) 1
國中女子組200公尺雙人計時賽(甲類) 1
國中女子組1000公尺爭先賽(甲類) 5
國中女子組500+D公尺爭先賽(甲類) 5
國中女子組200公尺雙人計時賽(甲類) 5
臺北市110學年度中等學校運動會
國中男子組 200公尺混合式 7
國中男子組 200公尺蛙式 4
國中男子組 4×100公尺混合式接力 2
國中男子組 400公尺混合式 5
國中女子組 100公尺蝶式 1
國中女子組 4×200公尺自由式接力 3
國中女子組 200公尺蝶式 1
國中女子組 4×100公尺自由式接力 4
國中女子組 4×100公尺混合式接力 6
國中女子組 50公尺蝶式 1
國中男子組 200公尺仰式 2
國中男子組 50公尺仰式 2
國中男子組 4×200公尺自由式接力 2
國中男子組 4×100公尺自由式接力 3
國中男子組 100公尺仰式 1
國中男子組 4×100公尺混合式接力 2
國中男子組 4×200公尺自由式接力 2
國中男子組 100公尺自由式 2
國中男子組 4×100公尺自由式接力 3
國中男子組 200公尺自由式 1
國中男子組 50公尺自由式 3
國中男子組 4×100公尺混合式接力 2
國中女子組 200公尺蝶式 4
國中女子組 4×100公尺自由式接力 4
國中女子組 200公尺自由式 6
國中女子組 400公尺自由式 4
國中男子組 200公尺混合式 4
國中男子組 200公尺蝶式  8
國中男子組 4×200公尺自由式接力 2
國中男子組 4×100公尺自由式接力 3
國中男子組 400公尺混合式 3
國中男子組 50公尺蛙式 6
國中男子組 100公尺蛙式 6
國中男子組 200公尺蛙式 8
國中男子組 100公尺蝶式 5
國中男子組 4×200公尺自由式接力 2

如下

陳巧琳教練 111/01/05-08

111/1/5
714 曾子凝

711 李盈嘉

如下

3

如下

910

913

802 邱可昀

803 李孟楷

804 林彥甫

806 黃翊棠

謝羽泓

914 余懿恩

外聘教練薛耀

銘、  陳慶鴻、

陳品義
111/01/08-10

905 史承以

崔曉宓



國中男子組 200公尺蝶式 4
國中男子組 4×100公尺自由式接力 3
國中男子組 4×100公尺混合式接力 2
國中男子組 50公尺蝶式  3
國中女子組 100公尺蝶式 4
國中女子組 4×200公尺自由式接力 3
國中女子組 4×100公尺自由式接力 4
國中女子組 4×100公尺混合式接力 6
國中女子組 50公尺蝶式 4
國中女子組 4×100公尺混合式接力 6 810 蘇姵瑄
國中男子組 200公尺仰式 6
國中男子組 50公尺仰式 6
國中男子組 100公尺仰式 4
國中女子組 1500公尺自由式 3
國中女子組 4×200公尺自由式接力 3
國中女子組 800公尺自由式 3
國中女子組 400公尺混合式 6
國中女子組 1500公尺自由式 1
國中女子組 4×200公尺自由式接力 3
國中女子組 4×100公尺自由式接力 4
國中女子組 800公尺自由式 1
國中女子組 4×100公尺混合式接力 6
國中女子組 400公尺自由式 2
國中男子組 400公尺混合式 7 707 李曜安
國中男子組 200公尺混合式 8 712 邱宇銨
國中男子組 800公尺自由式 8
國中男子組 1500公尺自由式 7
國中女子組 800公尺自由式 5 713 林子婷

得獎項目 名 次
社團/

班級

獲獎學生/

老師
指導老師 得獎日期

702 游斯涵

706 嚴巧希

精品獎

914

915

914

林宥欣

鄭竹甯

林科永

創意獎

909

909

917

姚樂徽

賴琮文

蔡奕寬

臺北市110年度語文競賽中等學校學生組

臺北市110年度語文競賽中等學校學生組(國語類)寫字 3 705 蔡家光 莊佳伶 110/09/26

臺北市111年度語文競賽中等學校學生組(國語類)朗讀 5 814 蔡松汮 洪口評 110/09/26

臺北市110年度語文競賽中等學校學生組(本土語言類)

布農族語朗讀排灣族語朗讀
1 812 金東志 林秋英 110/10/17

臺北市110年度語文競賽中等學校學生組(本土語言類)

排灣族語朗讀
5 706 陳毓芯 湯賢慧 110/10/17

臺北市110年度語文競賽中等學校學生組(本土語言類)

客語朗讀 佳作 913 李家緯 饒維星 110/10/17

臺北市110年度語文競賽中等學校學生組(本土語言類)

閩南語朗讀
佳作 807 連翊凱 黃毓琳 110/10/17

110年度校內各項語文競賽

龍門國中110學年度7年級國語演說 1 712 鄭宇喬 110/11/18
龍門國中110學年度7年級國語演說 2 702 劉鎧葳 110/11/18
龍門國中110學年度7年級國語演說 3 711 許恩婕 110/11/18
龍門國中110學年度8年級國語演說 1 810 李姝嬡 110/11/18
龍門國中110學年度8年級國語演說 2 804 張安雅 110/11/18
龍門國中110學年度8年級國語演說 3 801 蘇向昀 110/11/18
龍門國中110學年度7年級國語朗讀 1 712 黃詠妍 110/11/18
龍門國中110學年度7年級國語朗讀 2 701 詹皓鈞 110/11/18

806 黃翊棠

808 陳亭妤

810 田樂翔

陳聆蕙 110/11/13

812 劉祐綺

701 鄭嵐霙

外聘教練薛耀

銘、  陳慶鴻、

陳品義
111/01/08-10

713 蔡承恩

臺北市110 學年國中小 Scratch 貓咪盃創意競賽國中

動畫組
佳作

楊舒婷、于湘

平、 王宏智
110/12/10

臺北市生活科技創作競賽

如下

如下



龍門國中110學年度7年級國語朗讀 3 715 楊叔予 110/11/18
龍門國中110學年度8年級國語朗讀 1 814 蔡松汮 110/11/18
龍門國中110學年度8年級國語朗讀 2 805 林宇璐 110/11/18
龍門國中110學年度8年級國語朗讀 3 812 楊芯晏 110/11/18
龍門國中110學年度7年級國語字音字形 1 705 張鈞漢 110/11/19
龍門國中110學年度7年級國語字音字形 2 702 林 萌 110/11/19
龍門國中110學年度7年級國語字音字形 3 706 林稙軒 110/11/19
龍門國中110學年度8年級國語字音字形 1 814 王宥涵 110/11/19
龍門國中110學年度8年級國語字音字形 2 805 楊 潼 110/11/19
龍門國中110學年度8年級國語字音字形 3 804 詹琁宇 110/11/19
龍門國中110學年度7年級寫字 1 705 蔡家光 110/11/19
龍門國中110學年度7年級寫字 2 713 黃筠惠 110/11/19
龍門國中110學年度7年級寫字 3 709 霍廷彥 110/11/19
龍門國中110學年度8年級寫字 1 813 林義牧 110/11/19
龍門國中110學年度8年級寫字 2 806 余唯菁 110/11/19
龍門國中110學年度8年級寫字 3 809 林宥妤 110/11/19
龍門國中110學年度7年級作文 1 709 李庭婕 110/11/19
龍門國中110學年度7年級作文 2 705 詹炳豫 110/11/19
龍門國中110學年度7年級作文 3 701 陳言甄 110/11/19
龍門國中110學年度7年級作文 佳作 706 陳詩孟 110/11/19
龍門國中110學年度7年級作文 佳作 715 施敏涵 110/11/19
龍門國中110學年度8年級作文 1 808 張 璿 110/11/19
龍門國中110學年度8年級作文 2 802 王宥硯 110/11/19
龍門國中110學年度8年級作文 3 801 何禹潔 110/11/19
龍門國中110學年度8年級作文 佳作 804 張允謙 110/11/19
龍門國中110學年度8年級作文 佳作 807 李采穎 110/11/19
龍門國中110學年度8年級作文 佳作 809 張曦文 110/11/19
龍門國中110學年度7、8年級閩南語演說 1 806 林子榆 110/12/09
龍門國中110學年度7、8年級閩南語演說 2 711 許磬恩 110/12/09
龍門國中110學年度7、8年級閩南語朗讀 1 807 連翊凱 110/12/09
龍門國中110學年度7、8年級閩南語朗讀 2 812 吳以芊 110/12/09
龍門國中110學年度7、8年級閩南語朗讀 3 711 馬士軒 110/12/09
龍門國中110學年度7、8年級客語朗讀 1 811 簡翊軒 110/12/09
龍門國中110學年度7、8年級客語朗讀 2 711 邱雩喬 110/12/09
龍門國中110學年度7、8年級客語朗讀 3 708 李牧橙 110/12/09
龍門國中110學年度7年級英語演講甲組 1 706 嚴巧希 110/12/27
龍門國中110學年度7年級英語演講甲組 2 710 郭書妍 110/12/27
龍門國中110學年度7年級英語演講甲組 3 703 王梓寧 110/12/27
龍門國中110學年度7年級英語演講甲組 3 704 陳潔依 110/12/27
龍門國中110學年度8年級英語演講甲組 1 804 陳珮奇 110/12/27
龍門國中110學年度8年級英語演講甲組 2 814 游凱茜 110/12/27
龍門國中110學年度8年級英語演講甲組 3 802 王晞華 110/12/27
龍門國中110學年度7年級英語拼字 1 709 何博謙 110/12/24
龍門國中110學年度7年級英語拼字 1 712 陳漢秦 110/12/24
龍門國中110學年度7年級英語拼字 3 711 郭芷瑄 110/12/24
龍門國中110學年度8年級英語拼字 1 814 黃新晴 110/12/24
龍門國中110學年度8年級英語拼字 2 806 孔令喬 110/12/24
龍門國中110學年度8年級英語拼字 3 811 柯依涵 110/12/24
龍門國中110學年度7、8年級客語演說 獲選校內代表選手 705 魏于軒

龍門國中110學年度7、8年級閩南語字音字形 獲選校內代表選手 705 林芳羽

龍門國中110學年度7、8年級客語字音字形 獲選校內代表選手 806 王上愷
龍門國中110學年度7、8年級原民語朗讀(布農族語) 獲選校內代表選手 812 金東志
龍門國中110學年度7、8年級原民語朗讀(排灣族語) 獲選校內代表選手 706 陳毓芯

龍門國中110學年度7、8年級原民語朗讀(太魯閣族語) 獲選校內代表選手 711
李盈嘉

其他各項競賽

110年度教育部國民及學前教育署Cool English字彙王比賽獲獎 成績優異 911 林大可 110/09/27
110年度教育部國民及學前教育署Cool English字彙王比賽獲獎 成績優異 805 孫浩翔 110/09/27
110年度教育部國民及學前教育署Cool English字彙王比賽獲獎 成績優異 705 詹炳豫 110/09/27
110年度教育部國民及學前教育署Cool English字彙王比賽獲獎 成績優異 705 蔡家光 110/09/27
110年度教育部國民及學前教育署Cool English字彙王比賽獲獎 成績優異 712 雷乙婗 110/09/27
110學年度第17屆地理知識大競賽初賽優勝 縣市複賽代表選手 703 林家銘 陳建甫師 110/09/06
110學年度第17屆地理知識大競賽初賽優勝 縣市複賽代表選手 703 徐寅展 陳建甫師 110/09/06
110學年度第17屆地理知識大競賽初賽優勝 縣市複賽代表選手 705 詹炳豫 陳建甫師 110/09/06
110學年度第17屆地理知識大競賽初賽優勝 縣市複賽代表選手 801 鄭翔元 陳建甫師 110/09/06
110學年度第17屆地理知識大競賽初賽優勝 縣市複賽代表選手 805 周亮宇 陳建甫師 110/09/06
110學年度第17屆地理知識大競賽初賽優勝 縣市複賽代表選手 814 王宥涵 陳建甫師 110/09/06
110學年度第17屆地理知識大競賽初賽優勝 縣市複賽代表選手 814 李孟哲 陳建甫師 110/09/06
臺北市110學年度高級中等以下學校理財教育融入課程

及行動方案
特優 戴鈴容師 110/11/01



臺北市110學年度高級中等以下學校理財教育融入課程

及行動方案
特優 詹俊誠師 110/11/01

臺北市110學年度高級中等以下學校理財教育融入課程

及行動方案
特優 陳詠絮師 110/11/01

110年度金融教育教學實施成果徵選 不分區入選 戴鈴容師 111/01/17
110年度金融教育教學實施成果徵選 不分區入選 詹俊誠師 111/01/17
110年度金融教育教學實施成果徵選 不分區入選 陳詠絮師 111/01/17
110學年度臺灣金融研訓院金融知識奧林匹克競賽團體

組
全國第三名 914 吳修志

戴鈴容、詹俊

誠、  李欣頤師
110/11/14

110學年度臺灣金融研訓院金融知識奧林匹克競賽團體

組
全國第三名 914 洪敬皓

戴鈴容、詹俊

誠、李欣頤師
110/11/14

110學年度臺灣金融研訓院金融知識奧林匹克競賽團體

組
全國第三名 914 黃靖皓

戴鈴容、詹俊

誠、   李欣頤
110/11/14

810 萬法涵
812 張柔嫻

709 劉彧睿

714 枋宛軒

個人組無限定/現

代舞優等第4名
709 劉彧睿 110/11/02

906 林恆宇
906 張雲光
905 陳世恩
801 楊 鑫
813 林柏諭
813 楊以安
702 鄭皓允
711 許心奕
704 林軒民

個人五段B組第4名 813 林柏諭 110/12/06
個人五段A組第2名 704 林軒民 1101206

702 陳頤果
704 游舒涵
706 王苡庭
707 朱宸萭
707 李宥萱
707 李彥蓉
708 李牧橙
710 林苡馨
713 黃筠惠
715 蔡依珊
715 蘇翊涵
801 蔡侑倫
801 楊 鑫
802 王晞華
802 余 諾
804 徐睿希
804 陳珮奇
804 蔡昕妤
805 林芳吟
806 孔令喬
806 謝宥榆
806 吳炳墀
808 陳郁璇
809 王宥勻
809 范于澄
809 許芷薰
812 陳心柔
813 王姿涵

小提琴獨奏優等 701 劉詠璿 110/11/08
小提琴獨奏甲等 705 鍾心寧 110/11/08
大提琴（Cello）

獨奏甲等
706 鍾心恬 110/11/05

中提琴獨奏甲等 802 王宥硯 110/11/04
小提琴獨奏優等 711 邱于恩 110/11/08
B組非音樂班鋼琴 711 邱于恩 110/10/26
小提琴獨奏優等 803 卓嗣祐 110/11/08

李怡青

110/11/18

110/11/18

110/12/08

110/11/18

110/11/05

臺北市110學年度鄉土歌謠比賽
南區國中組客家

語系類優等第2名

臺北市110學年度學生音樂比賽（個人組）

9年級團體組第1

名

臺北市中小學教育盃圍棋比賽

8年級團體組第4

名

7年級團體組第1

名

臺北市110學年度學生舞蹈比賽

B團體組非舞蹈班

古典舞(團體)-丙

組優等第1名



小提琴獨奏優等 807 吳云馨 110/11/08
小提琴獨奏甲等 814 黃舒毓 110/11/08
小提琴獨奏甲等 815 賴亭孜 110/11/08
小提琴獨奏優等 815 陳亭安 110/11/08
B組非音樂班鋼琴 815 林芯瞳 110/10/26
A組音樂班鋼琴獨 901 楊舒硯 110/10/27

702 王盈淇
703 黃浥軒
705 張宇稹
705 劉姿吟
708 卓靖芸
708 蕭華淳
714 蕭閔澤
801 王辰容
801 何禹潔
802 翁若寧
803 陳宥澂
804 洪冰
804 張翔程
805 張詠晴
805 董安晴
805 鄭允喬
810 藍若雅
811 林怡岑
813 陸紀涵
814 黃新晴
901 吳詠晰
907 李承翰
909 方楷睿
910 宇星柔
910 蔡芷芸
913 章博宇
916 周品瑜
916 黃子庭

台北市110學年度第1學期技藝教育課程 團體總積分第三名 110/12/21
台北市110學年度第1學期技藝教育課程-南港高工動力機械群 特優 902 郭蒞安 南港高工 110/12/21
台北市110學年度第1學期技藝教育課程-松山工農電機電子群 特優 903 曾友辰 松山工農 110/12/21
台北市110學年度第1學期技藝教育課程-大安高工電機電子群 特優 907 李證皓 大安高工 110/12/21
台北市110學年度第1學期技藝教育課程-南港高工電機電子群 特優 908 林培寬 南港高工 110/12/21
台北市110學年度第1學期技藝教育課程-開南中學電機電子群 特優 913 詹峰 開南中學 110/12/21
台北市110學年度第1學期技藝教育課程-木柵高工電機電子群 特優 914 林柯永 木柵高工 110/12/21
台北市110學年度第1學期技藝教育課程-開南中學家政群(照服) 技藝優異 903   劉昕儒 開南中學 110/12/21

台北市110學年度第1學期技藝教育課程-普林斯頓家政群 技藝優異 906 林子涵 普林斯頓 110/12/21
台北市110學年度第1學期技藝教育課程-大安高工動力機械群 技藝優異 908 邱傳仁 大安高工 110/12/21
台北市110學年度第1學期技藝教育課程-普林斯頓設計群(3D數位角色) 技藝優異 911 黃可馨 普林斯頓 110/12/21

台北市110學年度第1學期技藝教育課程-南港高工電機電子群 技藝優異 916 詹善畯 南港高工 110/12/21

吳念穎 110/11/24

臺北市110學年度學生音樂比賽（個人組）

臺北市110學年度學生音樂比賽
南區團體組直笛

合奏特優


